
Wiedza jest drugim słońcem dla ludzi. 
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UROCZYSTOŚĆ  POŻEGNANIA KLAS SZÓSTYCH  SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ ORAZ TRZECICH GIMNAZJUM 
 
 

Dnia 23 czerwca 2016 roku w naszej szkole odbyły się 

uroczystości zakończenia edukacji przez uczniów klas szóstych 

szkoły podstawowej oraz trzecich gimnazjum.  

O godzinie 15.00 rozpoczęła się uroczystość dla naszych 

młodszych uczniów z klas szóstych.  

Na początku uroczystości pani Dyrektor Jolanta Gągała 

powitała przybyłych gości. Następnie w imieniu pani Burmistrz 

Elżbiety Radwan, pani Olga Ludwiniak odczytała życzenia 

i podziękowania dla naszych uczniów. Kolejną osobą, która 

przekazała podziękowania i życzenia dla uczniów, rodziców i całej 

Rady Pedagogicznej był Przewodniczący Rady Rodziców pan 

Michał Brej.  

Kolejnym punktem akademii było przekazanie przez 

absolwentów klas szóstych Sztandaru Szkoły. 

Potem uczniowie otrzymali nagrody oraz dyplomy. 

Podziękowania zostały wręczone też rodzicom szóstoklasistów, 

którzy najbardziej angażowali się w życie szkoły 

i poszczególnych klas.   

Następnie odbyły się występy artystyczne uczniów. 

Podczas, których każdy pracownik szkoły otrzymał złoty medal za 

pracę na rzecz absolwentów klas szóstych. 

 Atmosfera uroczystości była bardzo wzruszająca 

i podniosła. Kolejni absolwenci opuścili nasze szkolne mury, by 

dalej na kolejnym szczeblu edukacji zdobywać wiedzę oraz nowe 

doświadczenia.  
 



 
 

Tego samego dnia o godzinie 17.00 rozpoczęła się 

uroczystość pożegnania uczniów z klas trzecich gimnazjum. 

Na początku spotkania pani Dyrektor Jolanta Gągała 

powitała przybyłych gości. Następnie życzenia absolwentom klas 

trzecich złożyła w imieniu pani Burmistrz Elżbiety Radwan 

Dyrektor Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli 

w Wołominie pani Halina Bonecka. Do życzeń i podziękowań 

dołączył się także Przewodniczący Rady Rodziców pan Michał 

Brej.  

Uroczystość była okazją do złożenia podziękowań nauczycielom, 

pracownikom i rodzicom. Podziękowania otrzymali także 

absolwenci, którzy szczególnie wyróżnili się podczas trzyletniej 

edukacji.  

Wszyscy uczniowie, którzy osiągnęli najlepsze wyniki 

w nauce otrzymali nagrody oraz dyplomy. Nagrody przypadły w 

udziale także uczniowiom za udział i sukcesy w konkursach 

organizowanych w szkole i poza nią. Podziękowania otrzymali 

także rodzice najlepszych uczniów. 

Następnie zgromadzeni goście mogli obejrzeć przepięknego 

poloneza w wykonaniu absolwentów klas trzecich gimnazjum. 

Potem został zaprezentowany program artystyczny, który był 

ostatnim występem naszych uczniów. Zaprezentowali oni swoje 

niezwykłe talenty wokalne, muzyczne i taneczne. Zaskoczyli 

wszystkich swoimi umiejętnościami, które kształtowali przez cały 

okres nauki w naszym gimnazjum. 

Uroczystość była bardzo wzruszająca, ciekawa i 

z pewnością zapadnie w pamięci nie tylko absolwentom naszej 

szkoły ale także przybyłym gościom.  
 

Wszystkim naszym uczniom życzymy powodzenia na kolejnych 

szczeblach edukacji
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